Elnanzlato REGIONE AUTONOMA "
e ‘ ‘ - Cofinanziato Graduatoria Provvisoria Posto Alloggio Anni -"""”"”“‘-”“'.”“ ¥ FRIULI VENEZIA GIULA “ARDIS
m dall'Unione europea Successivi - Sede di Trieste

STUDENTI CON DISABLITA' - ANNI SUCCESSIVI

135256 883.33 - Merito Universitario da accertare
147566 682.05 - Merito Universitario da accertare

5 112793 223.35 F Idoneo ai sensi dell'Art. - ISEE con annotazioni
5.4 del Bando
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Fr%ffﬁﬁ% Cofinanziato
FRIULI VENEZIA GIULIA a dall'Unione europea

Sede GORIZIA - ANNI SUCCESSIVI

Pos. Studente
27 135468
28 113676
29 122751
30 155699
08/08/2025

Graduatoria Provvisoria Posto Alloggio Anni

Punt. Merito

256.67

654.67

497.67
325

Successivi - Sede di Trieste

SFP

M M m  m

Idoneita
Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo

Non Idoneo

Finanziato
dall'Unione europea| <

NextGenerationEU ;ﬁx

REGIONE AUTONOMA
FRIULI VENEZIA GIUL'A

Note

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non conforme al Bando
-Reddito NON individuato
-Reddito NON individuato
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COESIONE
ITALIA 21-27

Cofinanziato
dall'Unione europea

Graduatoria Provvisoria Posto Alloggio Anni

Successivi - Sede di Trieste

;iar;la'lsiiiit:e europea LEGISNE AUTONSMA
B FRIULI VENEZIA GIUL'A

NextGenerationEU

Sede PORDENONE - ANNI SUCCESSIVI

Pos. Studente Punt. Merito SFP Idoneita Note
1 136515 310.71 F Idoneo
2 139075 471.43 P Non Idoneo -Studente non fuori sede

08/08/2025
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s e e

337 135715 715.67 F Non Idoneo -Reddito NON individuato
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e wmee em» ot oo teusenepernesse |
Caeasmar s s oo -Studenienon uon sedeRedto NoN it |
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363 127580 517 F Non Idoneo -Reddito NON individuato
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389 152774 431.43 F Non Idoneo -Esclusione per Reddito
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467 125177 219.33 F Non Idoneo -Merito Universitario da accertare-Reddito NON
individuato

471 147715 213.33 F Non Idoneo -Merito Universitario da accertare-Reddito NON
individuato

489 142703 183.33 F Non Idoneo -Reddito NON individuato
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515 136358 75 F Non Idoneo -Reddito NON individuato
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S mew oo oo causoneperments |
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e a0 nndoes  schsoneperMerto |
individuato-Esclusione per Merito

s wmes 0 F ondone eddio NON ndvicuatoscisione pr erto |

565 114576 0 F Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non conforme al Bando-
Reddito NON individuato
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COESIONE
FTALIA 2127 ’
[ venezn guua

Cofinanziato
dall'Unione europea

Sede TRIESTE - ANNI SUCCESSIVI

Pos.
566
567
568
569
570

571

572
573
574
575

08/08/2025

Studente
135172
135173
138292
123684
114024

155572

106033

136407

155816
73582

Graduatoria Provvisoria Posto Alloggio Anni

Punt. Merito

o © o o oo

O o O o

Successivi - Sede di Trieste

SFP

o Mm M m m | m

m M m | n

Idoneita
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo

Non Idoneo

Finanziato Y\é REGIONE AUTONOMA
dallinione europea c?m; FRIULI VENEZIA GIULA \ARDlS

NextGenerationEU

Note
-Reddito NON individuato-Esclusione per Merito
-Reddito NON individuato-Esclusione per Merito
-Reddito NON individuato-Esclusione per Merito
-Esclusione per Reddito-Esclusione per Merito

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non conforme al Bando-
Reddito NON individuato

-Studente non fuori sede-Tipo ISEE presentato non
conforme (ISEEOrdinario)-Esclusione per Merito

-Reddito NON individuato-Esclusione per Merito
-Reddito NON individuato-Esclusione per Merito
-Reddito NON individuato

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non conforme al Bando-
Reddito NON individuato
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Finanziato é
Ui REGIONE AUTONOMA .
dall'Unione europea 4‘% FRIVULI VENEZIA GIULA “ARDIS

NextGenerationEU

FTALIAZI27 ’ Cofinanziato Graduatoria Provvisoria Posto Alloggio Anni
3 dalf Unlone europea Successivi - Sede di Trieste

FRIULI VENEZIA GIULIA

Sede TRIESTE - ANNI SUCCESSIVI - DOTTORATI

Pos. Studente Punt. Merito SFP Idoneita Note
1 156509 1000 F Non Idoneo -Domanda non conforme al bando-Esclusione per Reddito
2 151828 1000 F Non Idoneo -Esclusione per limiti di eta-Domanda non conforme al

bando-Protocollo INPS non dichiarato
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COESIONE
ITALIA 21-27

Cofinanziato
dall'Unione europea

Graduatoria Provvisoria Posto Alloggio Anni

Successivi - Sede di Trieste

;iar;la'lsiiiit:e europea LEGISNE AUTONSMA
B FRIULI VENEZIA GIUL'A

NextGenerationEU

Sede TRIESTE - ANNI SUCCESSIVI - 1.T.S.

Pos. Studente Punt. Merito SFP Idoneita Note
1 155940 8.00 F Idoneo
2 120729 8.00 F Non Idoneo -Reddito NON individuato

08/08/2025
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